
 

A&B Tanıtım 
Valikonağı Caddesi 73/5 Nişantaşı 34371 İstanbul-TR 

T: +90 212 233 22 38 F: +90 212 248 44 36 
abtanitim@ab-pr.com  

 

 

 
17 Eylül 2002 

 
Bonus Card 1. Uluslararası Komedi Filmleri Festivali, 
Ahmet Uğurlu’nun başrolünü oynadığı İtalyan yapımı 

filmle başlayacak. 
 

 
TÜRSAK Vakfı tarafından Bonus Card’ın desteğiyle düzenlenen Bonus Card 1. 
Uluslararası Komedi Filmleri Festivali, 20 Eylül 2002 tarihinde başlayacak. Festivalin 
açılış töreninde, sanatçı Ahmet Uğurlu’nun başrolünü oynadığı İtalyan yapımı “Rüyada Bile 
Olmaz” (Nemeno in un Sogno) adlı film izlenecek. Bir Türk oyuncusunun ilk kez yabancı bir 
yapımda başrol oynadığı filmin dünya galası ise aynı gece Roma’da yapılacak.  
 
Yönetmenliğini Gianluca Greco’nun yaptığı ve başrolünü Ahmet Uğurlu’nun oynadığı filmin 
kadın oyuncusu, İtalya’nın genç “sarışın bombası” Martina Stella... Tangram Film ile RAI 
Cinema’nın ortak yapımı “Rüyada Bile Olmaz”, dağıtımı RAI tarafından üstlenilen ilk film 
olma özelliğini taşıyor. 
 
“Armengistan” adlı bilinmeyen bir ülkeden, kaçak olarak İtalya’ya göç eden bir ailenin 
etrafında gelişen olayların izleneceği film, günümüzün tatil anlayışındaki tüketim çılgınlığına 
ironik bir anlayışla yaklaşıyor. Türkiye’de ne zaman vizyona gireceği henüz kesinleşmeyen 
filmde İtalyanca oynayan Uğurlu, filmdeki ailesiyle Türkçe’yi tersten konuşarak bilinmeyen 
bir de dil yaratmış. 
 
 
 
Rüyada Bile Olmaz / Nemeno in un Sogno 
2002, Italya, 80’, Renkli 
 
Yönetmen  : Gianluca Greco 
Senaryo   : Gianluca Greco, Francesco Piccolo, Doriana Leondeff 
Müzik   : Leandro Piccioni 
Görüntü Yönetmeni : Andrea Treccano 
Kurgu   : Claudio di Mauro 
Oyuncular : Ahmet Uğurlu, Martina Stella, Roberto de Francesco, Giuseppe Battisto, 

  Andrea  Prodan 
Yapım   : Tangram Film, Rai Cinema 
 
“Armengistan” adlı  bilinmeyen bir ülkeden göçmen olarak İtalya’nın Puglia limanına inen Ahmet ve ailesinin 
yolu, tesadüfen bir tatil köyüne düşer. İtalyan televizyon reklamlarının diliyle konuşan Ahmet’in saflığı ve 
yalınlığı, çevresindekiler tarafından yanlış anlaşılır. Ona bilge ve guru muamelesi yapmaya başlarlar. Bu arada, 
Ahmet’e teknede emanet edilen bir çantanın peşinde olan iki gangster durumu iyice zorlaştırır.  
 
 
 


